(24)

Peregrinus de immunitate Ecclesiastica, cap. 2. num. 34. ibi: Colligitur ex supra dictis quod excusari non possunt illa communi, & vulgari excusatione illorum qui dicunt, quod summus Pontifex videt, & tolerat, nec declarat illos nominatim excommunicatos, & per consequens tacite videtur consentire, nam decipiuntur, quia licet nominatim non excommunicentur, non tamen per hoc sequitur, quod non sint excommunicati in Bulla Coena Domini.

(25)

Idem Peregrinus de immunitate Ecclesiastica dicto cap. 2. num. 34. ibi: Et similiter decipiuntur dum praesupponunt se esse tacitam complicitatem hominum Pontificis, imo quod licet summus Pontifex quotidie conqueritur cum oratoribus principum, & quotiens in die Coena Domini publicatur, & solemnem sententiam profert contra eos qui causa agunt contra immunitatem Ecclesiasticam, annulando omnes consuetudines, abusos, & contra preteritas supra dictas, ex qua publicatione sententia manifeste deus ostendit non adesse consentium, nec tolerantiam, quam ipse praesupponunt.

(26)

Pater Suarez contra Regem Angliæ, lib. 4. cap. 32. nom. II. ibi: Semper Apostolica sedes per sententias, vel per expressa edicta consuetudinibus contra libertatē Ecclesiasticam resistit, & specialiter in Bulla Cœna singulis annis eas reuocat, vel potius eas irritas declarat. ergo nunquam potest presumi tacitu consensus.

(27)

Idem Pater Suarez vbi proxime ibi: Licet enim foris assē Pontifices non ignorent multa per consuetudinē fieri contra libertatē Ecclesiasticam que non puniūt, sed quoadmodum tolerant, non est quia consentiant, sed quia sine periculo maioris mali non possunt efficaciter resistere.

(28)

Diana 4. part. tractat. 1. Resoluto. 1. in fine ibi: Ex his igitur apparet non esse verum dicere, quod si Papa tolerat aliquam consuetudinem: ergo consentit in illam quia hoc habet locum, quando loquitur de tolerantia approbatiua, non vero de tolerantia permissiua. Idem Diana dict. 4. part. tractat. 1. Resoluto. 20. in fine, ibi: Quia simplex tolerantia non sufficit.

Pontifices resisten, y se oponen a los que con pretextos ligeros, y peligrosos motiuos se arrojan a quebrantar sin reparo la Sagrada inmunidad, y obseruancia de lo dispuesto en el processo de la Bula in Cœna Domini, para que no se pueda presumir otro consentimiento, y tolerancia en contra (26)

Y dado caso que los Sumos Pontifices tengan alguna noticia, y no ignoren las infectas costumbres, y abusos, que ia n. alicia, y libertad introduze contra la ley, y decreto de sus resoluciones, y las q̄ determina en el processo de dicha Bula de la Cena del Señor, y dese de corregir, y castigar el delito, y culpa de su contrauencion no por esso la cōfiente con aprouatiua tolerãcia: porque solo para escusar inconuenientes lo permite (27)